乐 山 市 农 业 局
关于举办乐山市 2018 年农机购置补贴政策

培训班的通知

各区、市、县、自治县农业局，乐山高新区农村工作局：

为认真贯彻省农业厅 2018 年农机购置补贴培训的精神，进

一步做好全市农机购置补贴政策落实工作，经研究，决定举办乐

山市 2018 年农机购置补贴培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训人员

各区、市、县、自治县农业局分管领导，负责农机购置补贴

工作的业务股（站）长和农机购置补贴系统操作人员。

二、培训内容

（一）通报省、市 2017 年农机购置补贴政策落实绩效管理

考核情况及下一步工作措施。解读乐山市 2018-2020 年农机购置

补贴政策。

（二）开展农机购置补贴廉政风险警示教育。

（三）请省厅农机推广站副站长谷剑辅导 2018-2020 年农机

购置补贴政策及相关内容。

（四）市局领导讲话。

三、时间及地点

（一）时间：2018 年 5 月 10 日下午报到，5 月 11 日上午 9：

— 2 —

00—12：00 时、下午 14：00—18：00 时培训。

（二）地点：宏远大酒店（乐山市市中区龙游路 375 号）。

四、有关要求

请各单位严格按照通知要求安排相关人员参加培训，勿超员

或缺席，并于 2018 年 5 月 9 日前将培训人员回执表报市局农机

化科，邮箱 2858024171@qq.com。

联系人：邹健

联系电话：0833-2030996 15082237997

附件：培训人员回执表

乐山市农业局

2018 年 5 月 7 日

盖章单位：sfw-lssnyj
盖章时间：2018-5-7 14:51:41

— 3 —

附件

培训人员回执表

填报单位：

姓 名 单 位 职 务 联系电话
是否

住宿